
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Pułkowa 11, 15-143 Białystok  
T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl  www.wody.gov.pl  

  

 

  Białystok, 27 czerwca 2023 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

  
Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej             

w Białymstoku, prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: Przeprowadzenie przeglądów budowlanych, rocznych i pięcioletnich oraz kontroli stanu technicznego budowli 

hydrotechnicznych na terenie działania Zarządu Zlewni w Giżycku 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
2022.1710 ze zm.) informuje, że otwarcie ofert odbyło się w dniu 27.06.2023 r. o godz. 12.00.   

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte i zaoferowane ceny przedstawia poniższa tabela.  

Nr 

oferty  

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo  
miejsca zamieszkania Wykonawców  

Cena   
(zł)  

Doświadczenie osoby 

sporządzającej 

opracowanie zgodnie z 

deklaracją 

Wykonawcy w 

formularzu 

ofertowym 

UWAGI  

1  2  3  4 5 

1  
NAVPRO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 80-283 GDAŃSK 
MYŚLIWSKA 73C/7 

55 350,00 3 i więcej usług  - 

2 
Inżynieryjna Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością ul. Puławska 12/3 
02-566 Warszawa 

72 379,35 3 i więcej usług - 

3 
Biuro Obsługi Inwestycji Emilia Serkowska  
Wola Bachorna 21, 87-705 Siniarzewo 88 560,00 3 i więcej usług - 

4 
PBW INŻYNIERIA Sp. z o.o. SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA ul. Strzegomska 142a, 54-
429 Wrocław 

279 943,13 3 i więcej usług - 

 

Powyższa informacja zostanie zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

https://przetargi.wody.gov.pl w dniu 27 czerwca 2023 r.    

                   Z-CA DYREKTORA  

       (-) Krzysztof Jan Stawnicki 

BI.ROZ.2710.35.2023.AC   


